MEGHIVO

az E6tvos Lorand Tudomanyegyetem Barczi Gusztav Gydgypedagogiai Kar
Doktori Konferencidjara

Id6pont: 2018. junius 14., 14.00 6ra
Helyszin: Budapest, IX. Ecseri Ut 3., A/202-es terem

14.00

14.05

14.35

15.05

15.20

15.50

16.00

PROGRAM

Megnyito

DR. Zaszkaliczky Péter, dékan

Vass Dorottea

"Ha sokat olvasok, megtanulom fejbdl és 6tdst kapok." A hat-nyolc éves tanul6k irodalom iranti érdeklédésének
pedagdgiai vizsgalata

Felkért hozzaszol6: Dr. Szenczi-Velkey Beata

Lovanyi Eszter

A segitbkutyak szerepe a tarsadalmi integracioban — betekintés egy emancipativ kutatasba

Felkért hozzaszol6: Dr. Kdnczei Gyorgy

Szlinet

Nagy Anett

lgen kis sziletési sulyu és extrém kis sztletési sulyu korasztlottek végrehaijtd
funkcidinak vizsgalata 9 éves korban, tekintetkovetéses modszerrel kiegészitve
Felkért hozzaszol6: Dr. Marton Klara

Diszkusszio

A konferencia zarasa
Dr. Gurbai Sandor

A felkért hozzaszoéldk mellett szamitunk minden résztvevé kérdéseire, javaslataira és kommentarjaira.

Kérdésekre minden el6adas utan, kdzvetlenil is lehet6ség lesz.
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